回 覧

【担当課 企画政策課（656-6562）】

「市政懇談会」の開催について

（ご案内）

滝沢市長 武田 哲

 日頃より市政運営にご理解ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

 下記により、市政懇談会を開催いたします。

 今年度の市政懇談会は、昨年度の市政懇談会で出された市民の皆様

の思いや意見を受けて策定し、令和６年４月にスタートした第２次滝

沢市総合計画」についてご説明するため開催いたします。ぜひご参加

くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時

令和６年１１月２２日（金）１８時３０分から１９時３０分まで

２ 場 所

 姥屋敷多目的研修センター

３ 内 容

〇 第２次滝沢市総合計画の推進について

（終了後は、説明の内容も含めて地域懇談をします。）

４ 出席者

市長、副市長、教育長、部長ほか課長